Contratação de serviços continuados de manutenção predial (Eletricista e Bombeiro Hidráulico),
com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva.

O presente Termo de Apostilamento tem por objeto repactuar o preço do Contrato nº 004/2023, passando
do valor mensal de R$ 10.778,91 (dez mil setecentos e setenta e oito reais e noventa e um centavos) para
R$  13.582,25  (treze  mil  quinhentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  vinte  e  cinco  centavos)  no  período  de
01/06/2023 a 31/07/2023 e para R$ 13.889,52 (treze mil oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois
centavos), a partir de 01/08/2023, de acordo com a análise do Serviço de Gestão Orçamentária e Financeira
deste  Laboratório  (SEI  11585118)  e  documentação  pertinente  encaminhada  pela  empresa  (SEI
11534728, 11611799 e 11611811).